
 
 
 
Hyvä vanhuus – kehittämishankkeista käytännön toiminnaksi  
 
Lähes 100 ikäihmisten hyvinvoinnista ja vanhustenhuollosta kiinnostunutta itäsuomalaista 
hanketoimijaa kokoontui 26. tammikuuta Pieksämäelle. Hyvä vanhuus – kehittämishankkeista 
käytännön toiminnaksi -tilaisuudessa kuultiin hanketoimintaa taustoittavia alustuksia ja kuulumisia 
meneillään olevista hankkeista. Tarkastelun kohteena olivat ikääntyneiden hyvinvointi, työyhteisöt 
vanhuspalveluissa sekä palvelurakenne. 
 
Hyvä vanhuus – kehittämishankkeista käytännön toiminnaksi -tilaisuuden toteutti Diakonia-
ammattikorkeakoulun sosiaalitalouden tutkimuskeskus yhdessä Itä-Suomen sosiaalialan 
osaamiskeskuksen kanssa. Yhteistyössä mukana oli myös Mikkelin ammattikorkeakoulu. 
 
Itä-Suomen läänin sosiaali- ja terveysneuvos Elli Aaltonen kiinnitti alustuksessaan huomiota mm. 
yksin asuvien vanhusten turvallisuuteen, omaishoidon asemaan hoitorakenteessa sekä erilaisten 
palvelujen tuottajien yhteistyöhön ja työnjakoon. Tiivistelmä Elli Aaltosen puheenvuorosta sekä 
muuta seminaariaineistoa löytyy Sosiaalitalouden tutkimuskeskuksen (linkki) sivuilta. 
 
Elli Aaltosen ohella asiantuntija-alustuksen pitivät työyhteisöjen kehittämiseen perehtynyt 
henkilöstövoimavarojen dosentti Sirpa Syvänen sekä kunta- ja palvelurakenneprosessissa Etelä-
Savossa toimiva maakunta-asiamies Markku Aholainen. Lisäksi itäsuomalaisia hankkeita esiteltiin 
eri toimialoilta, eri rahoituksella ja eri teemoista. 
  
Tilaisuutta varten Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijat tekivät alkukartoituksen 2000-luvulla 
Itä-Suomen läänissä eri lähteistä rahoitusta saaneista hankkeista, jotka liittyivät ikääntyviin ja ikä-
ihmisiin. Jo alustavassa kartoituksessa hankkeita löytyi noin 130. Tähän sisältyi niin Raha-
automaattiyhdistyksen, kansallisten sosiaali- ja terveydenhuollon ohjelmien kuin muidenkin 
rahoittajien hankkeita. Toteuttajina olivat mm. kunnat, järjestöt ja koulutusorganisaatiot.  
 
Tämän kaltaiselle hanketoimijoita yhteen kokoavalle tilaisuudelle toivottiin jatkoa. Näin hankkeissa 
kehitettyjä ideoita saadaan levitettyä ja hyvät toimintatavat siirtyvät käytännön toimintaan. 
 
 
 


